

公告编号：2018-030

证券代码：837938

证券简称：贝斯美

主办券商：国联证券

绍兴贝斯美化工股份有限公司 2017 年年度报告摘要更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

绍兴贝斯美化工股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 2 月 13 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露了公司《2017 年年度报告摘要》（公告编号：2018-018）。2018 年 3 月 27 日公司第一届董事会第十九次会议和公司第一届监事会第十二次会议审议通过了《关于公司会计差错更正的议案》，对发现的前期会计差错进行了更正，并对受影响的各期财务报表进行追溯调整。现将公司《2017 年年度报告摘要》中涉及的相关内容更正并公告如下：

一、 更正事项具体内容：

1. 第三节 会计数据和财务指标摘要

七、因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述情况

√适用 □不适用

更正前：

科目	上年期末（上年同期）		上上年期末（上上年同期）	
	调整重述前	调整重述后	调整重述前	调整重述后
资产负债表科目				
递延所得税资产	693,743.08	1,601,331.33	1,796,674.90	2,176,854.03
固定资产	178,278,509.44	175,631,339.32	138,754,519.16	136,699,991.66
资产合计	409,461,826.84	407,722,244.97	311,913,261.53	310,238,913.16

应付职工薪酬	5,127,906.98	8,531,325.17	5,076,850.11	5,556,850.11
负债合计	155,453,796.23	158,857,214.42	164,863,451.17	165,343,451.17
资本公积	111,224,045.37	112,580,041.61	61,832,895.90	61,832,895.90
盈余公积	1,722,198.49	1,125,491.85	222,984.05	7,549.21
未分配利润	52,835,723.72	46,985,510.01	13,131,981.71	11,193,068.18
归属母公司所有者 权益合计	245,360,625.62	240,269,701.51	140,407,160.15	138,252,811.78
少数股东权益	8,647,404.99	8,595,329.04	6,642,650.21	6,642,650.21
所有者权益合计	254,008,030.61	248,865,030.55	147,049,810.36	144,895,461.99
负债和所有者权 益总计	409,461,826.84	407,722,244.97	311,913,261.53	310,238,913.16
利润表科目				
营业总成本	287,759,329.16	292,631,386.21	244,561,078.88	245,689,896.99
其中：营业成本	227,697,071.97	230,771,610.40	191,728,169.00	193,892,395.65
销售费用	12,951,000.85	13,183,048.16	11,407,762.14	11,458,563.01
管理费用	37,419,175.42	38,984,646.73	36,628,127.00	35,541,917.59
营业利润	50,299,752.30	45,427,695.25	32,362,329.97	31,233,511.86
利润总额	52,128,314.35	47,256,257.30	33,481,755.17	32,352,937.06
减：所得税费用	7,256,315.34	6,728,906.22	5,149,022.00	5,120,270.22
净利润	44,871,999.01	40,527,351.08	28,332,733.17	27,232,666.84
归属母公司所有 者的净利润	41,202,956.45	36,910,384.47	25,787,151.28	24,687,084.95
少数股东损益	3,669,042.56	3,616,966.61	2,545,581.89	2,545,581.89
综合收益总额	44,871,999.01	40,527,351.08	28,332,733.17	27,232,666.84
归属母公司所有 者的综合收益总 额	41,202,956.45	36,910,384.47	25,787,151.28	24,687,084.95
归属于少数股东 的综合收益总额	3,669,042.56	3,616,966.61	2,545,581.89	2,545,581.89
现金流量表科目				
收到的税费返还	19,685,600.09	13,466,756.37		
购买商品、接受劳 务支付的现金	87,672,321.95	81,303,478.23		
购建固定资产、无 形资产和其他长 期资产支付的现 金	27,202,441.17	27,352,441.17		
销售商品、提供劳 务收到的现金			264,483,871.96	116,087,219.46
收到其他与经营 活动有关的现金			1,422,155.38	1,735,462.58
经营活动现金流 入小计			273,617,988.94	125,534,643.64

购买商品、接受劳务支付的现金			274,616,785.69	149,506,500.64
支付其他与经营活动有关的现金			10,609,961.20	11,767,161.40
经营活动现金流出小计			323,456,122.71	199,503,037.86
经营活动产生的现金流量净额			-49,838,133.77	-73,968,394.22
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金			57,963,275.94	32,249,711.49
投资活动现金流出小计			57,963,275.94	32,249,711.49
投资活动产生的现金流量净额			-57,779,967.60	-32,066,403.15
收到其他与筹资活动有关的现金			15,500,000.00	31,455,549.42
筹资活动现金流入小计			161,500,000.00	177,455,549.42
分配股利、利润或偿付利息支付的现金			15,896,184.04	18,738,328.35
支付其他与筹资活动有关的现金			39,080,891.83	53,777,600.94
筹资活动现金流出小计			54,977,075.87	72,515,929.29
筹资活动产生的现金流量净额			106,522,924.13	104,939,620.13

更正后：

单位：元

科目	上年期末（上年同期）		上上年期末（上上年同期）	
	调整重述前	调整重述后	调整重述前	调整重述后
资产负债表科目				
递延所得税资产	693,743.08	1,601,331.33	1,796,674.90	2,176,854.03
固定资产	178,278,509.44	175,631,339.32	138,754,519.16	136,699,991.66
资产合计	409,461,826.84	407,722,244.97	311,913,261.53	310,238,913.16
应付职工薪酬	5,127,906.98	8,531,325.17	5,076,850.11	5,556,850.11
负债合计	155,453,796.23	158,857,214.42	164,863,451.17	165,343,451.17

资本公积	111,224,045.37	112,580,041.61	61,832,895.90	61,832,895.90
盈余公积	1,722,198.49	1,125,491.85	222,984.05	7,549.21
未分配利润	52,835,723.72	46,985,510.01	13,131,981.71	11,193,068.18
归属母公司所有者权益合计	245,360,625.62	240,269,701.51	140,407,160.15	138,252,811.78
少数股东权益	8,647,404.99	8,595,329.04	6,642,650.21	6,642,650.21
所有者权益合计	254,008,030.61	248,865,030.55	147,049,810.36	144,895,461.99
负债和所有者权益总计	409,461,826.84	407,722,244.97	311,913,261.53	310,238,913.16
利润表科目				
营业总成本	287,759,329.16	292,631,386.21	244,561,078.88	245,689,896.99
其中：营业成本	227,697,071.97	230,771,610.40	191,728,169.00	193,892,395.65
销售费用	12,951,000.85	13,183,048.16	11,407,762.14	11,458,563.01
管理费用	37,419,175.42	38,984,646.73	36,628,127.00	35,541,917.59
营业利润	50,299,752.30	45,427,695.25	32,362,329.97	31,233,511.86
利润总额	52,128,314.35	47,256,257.30	33,481,755.17	32,352,937.06
减：所得税费用	7,256,315.34	6,728,906.22	5,149,022.00	5,120,270.22
净利润	44,871,999.01	40,527,351.08	28,332,733.17	27,232,666.84
归属母公司所有者的净利润	41,202,956.45	36,910,384.47	25,787,151.28	24,687,084.95
少数股东损益	3,669,042.56	3,616,966.61	2,545,581.89	2,545,581.89
综合收益总额	44,871,999.01	40,527,351.08	28,332,733.17	27,232,666.84
归属母公司所有者的综合收益总额	41,202,956.45	36,910,384.47	25,787,151.28	24,687,084.95
归属于少数股东的综合收益总额	3,669,042.56	3,616,966.61	2,545,581.89	2,545,581.89
现金流量表科目				
收到的税费返还	19,685,600.09	13,466,756.37		
购买商品、接受劳务支付的现金	87,672,321.95	81,303,478.23		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	27,202,441.17	27,352,441.17		
销售商品、提供劳务收到的现金			264,483,871.96	147,973,382.31

收到其他与经营活动有关的现金			1,422,155.38	1,735,462.58
经营活动现金流入小计			273,617,988.94	157,420,806.49
购买商品、接受劳务支付的现金			274,616,785.69	181,392,663.49
支付其他与经营活动有关的现金			10,609,961.20	11,767,161.40
经营活动现金流出小计			323,456,122.71	231,389,200.71
经营活动产生的现金流量净额			-49,838,133.77	-73,968,394.22
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金			57,963,275.94	32,249,711.49
投资活动现金流出小计			57,963,275.94	32,249,711.49
投资活动产生的现金流量净额			-57,779,967.60	-32,066,403.15
收到其他与筹资活动有关的现金			15,500,000.00	31,455,549.42
筹资活动现金流入小计			161,500,000.00	177,455,549.42
分配股利、利润或偿付利息支付的现金			15,896,184.04	18,738,328.35
支付其他与筹资活动有关的现金			39,080,891.83	53,777,600.94
筹资活动现金流出小计			54,977,075.87	72,515,929.29
筹资活动产生的现金流量净额			106,522,924.13	104,939,620.13

二、其他相关说明

除上述更正外，公司《2017 年年度报告摘要》其他内容均未发生变化。本次更正对公司的经营业绩不会带来重大不利影响。更正后的《2017 年年度报告摘要》与本公告同时披露于全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台(<http://www.neeq.com.cn>)。

绍兴贝斯美化工股份有限公司董事会

2018 年 3 月 29 日